----------------------

Autoriza abertura de crédito
especial.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo decretou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art-.J <;>- ~ o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito
especial no valor de Cr$ 2.571. 54 ( dois mil quinhentos e setenta e um
cruzeiros e cincoenta e quatro centavos ). destinado ao pagamento de
diferença de vencimentos. salário e gratificação adicional dos funcioná
rios StRGIO BOSSLE. LÚCIA PLENTZ e do servidor LIBANIO RODRI
GUES SOARES. relativo aos períodos de 17/11/70 a 01/03/71.